
EDIÇÃO  N˚  1696 QUINTA,  15  DE  MAIO  DE  2025 PÁGINA  7/27

CÓDIGO  169620251853 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ATALAIA-PR PÁGINA  7 /27

 

DECRETO N.º 0136/2025 

 

 

Súmula: Convoca a 15° Conferência Municipal de 

Assistência Social.  

 

O Prefeito Municipal de Atalaia, Estado do 

Paraná, em conjunto com a presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, 

no uso de suas atribuições e considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes 

da Política de Assistência Social no Município 

DECRETO: 

 

Art. 1º Fica convocada a 15° Conferência Municipal 

de Assistência Social, a ser realizada no dia 25 de junho de 2025, às 13h00min no 

Centro de Convivência do Idoso, tendo como tema central: “20 ANOS DE SUAS 

CONSTRUÇÃO, PROTEÇÃO SOCIAL E RESISTÊNCIA”.  

 

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Atalaia, em 15 de maio de 2025.  
 
 
 
 

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

LARESSA RODRIGUES CATIRSSI 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Atalaia/PR  

      FUNDO MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL          

91
80

71
79

99
24

68
31

53
9

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ATALAIA:75731018000162 em 15/05/2025 16:38


